Accipe tandem singulorum Orationum istarum, Adres nobilissimas.
 Et si quidem humanitati tuae sit, nimia, quibusque minoribus,
 audebit mihi ignoscere, si hoc tuis illustre, tuis luculentis argumētis
 neque implere possint difficillima ora, neque alia quam laudibus
 et quibus absoluant, si, denique, non tanta famulata gloria sit,
 quanta est potestas, ut totum admodum mihi rogo, ut de quolibet
 cuius laude stans despondeo. Tuo saltem iudicio hoc circa nos
 non improbabile, quod iam luculentissimum expressisti. Quo
 nomine ut immortaliter tibi gratias ago, ita faxo semper
 ut intelligas, non nisi ad pulchra omnia contuldero Boxhornii
 tuis, deinde. Quidam tuis tuis dicitur, quibus ut ingratissimum
 beneficium talis fuisse. Vale, Vir illustre, et talis mihi
 ac Mose nostris esse puto. Lugd. Bat. CLXXVII, Julij.

Illustri Nomini tuo

devotissimus, devotissimus
 Marcus Zuerius Boxhornius.

Hug. 37.

Mijs heer,

de heer Constantijns Huygens,
Ridder, heer van Zuylen,
Raadt & Secretaris van sijn
Hoogheit des Prins van Oranien.

port:

is
s'Gravelinghe.